
':. 9\n4lg\e+t+\ey lř"1
snntouvA o sonužeNÝctt stužeÁcH oooÁvKy ze[íNíHo PLYNU (dáIe ien ".Smlouva")

& one Mobile a.s,, se sídlem Hornopolní 3322t34, Moravská ostrava, 702 00 ostrava,

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, odd. B, č. vložky 10798, lČ: 01879880, DlČ: CZ01879880,

kterou zastupuje: lng, Maňin Los, statutární ředitel (na základé plné moci),

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Ostrava, č, účtu (CZK) 3703759359/0800

(dále jen,,dodavatel")

a

Statutární město ostrava, se sídlem Prokešovo náměstí 18o3l8,729 30 ostrava-Moravská ostrava

lČ:0084545,1, DlČ:CZOOB45451

Příjemce (zasílací adresa):

Statutární město Ostrava, městský obvod Svinov,

se sídlem Bílovecká 69l48,721- 00 Ostrava-Svinov,

kterou zasfupuje: lng- l-|elena Wieluchová, starosť<a ,9 . ,/
Bankovní spcjerrí: t. /ta.t, áfiftl r'í? ?rrlra/Ula ft''lY
(dale ien -odběratel- ír€bo -za{íayaiel')

tmwra!í podlre ákoí,a č, č. 8912012 S.b., obcanský zákoník, a ákona č. 458/2oo0 Sb,, energetický zákon (dále jen EZ), obou pak v ÚČinném

aĚYlí. hJto srnlouvu:

í. PředmětS,mlouw
.1 . píeďněeín sr_burvy p zárd Do<íarabta posr<yúrout odoeratell soruzerre sluáy dodávky ptynu dle zákona 45812@0 Sb, v Platném znění

a záEfifiir,7_*,glí'gza tyb s}dtry utrradil Dodavateli řádrĚ a včas dotrodnrrtou platbu. podmínky dodávky plynu a další vzájemná práva a

poťtmei sn*Jvmíd1 srrara r+ravrlií Všeobecrré obďrodní podmínky dodávky ptynu Dodalatele a Ceník zernního plynu, které jsou nedílnou

sru&iďí Eto srnrorry. uswrc|terrí teto rnrrtrvy m4í pňednoď rřed usíanorreními obsaženými ve všeobecných obchodnícjr podmínkáď ěi

v irrern d*rrnenfu dodayatde-
2 Sre<;ifilrace odběrného místa

Specifikace pro kďdé odběmé místo je v Pňloze č, 1 této Smlouvy,

3.M

cena (Kč/lVíWh)

a-- =oc,,reCa zemního o|vnu z odběrrÝch mist pod 63MWh 490

-§Utý rnesieni plat tpóeet Otl-pocet mesicu, pouze_u O1,1 pgO 99\,1try_!

ffi z odběrných míst od ost|]ry! j9_999i,l]l{!__
0

490

Ceník je po dobu sVé účinnosti neměnný a po uptynutí jeho úč nnosti se pro případné dalŠÍ dodávky aplikuje aktuální standardnÍ Ceník

Dodavatele zveřejněný na webových stránkách Dodavatele,

Ceny jsou uvedeny bez DPH.
Pro odběrné místo s ročním odběrem nad 63 000 kWh se měSíční p|atba za kapacitní sloŽku ceny urČÍ podle vzorce: MPrd = (Crd x RK) / 12,

kde crd = součet cen za přidělenou kapacitu dle ceníku, Rk = denní přidělená pevná kapacita v daném oM v m3 určená podle vzorce Rk =

RS / '1 1O, kde RS je roční odběr v daném OM v m3.

4. Platební podmínky

} Způsob provádění plateb a přeplatků:

Faktury:
Zálohy:.

} Způsob odesílánífaktur a předpisů záloh:

a) el ektron icky na e-mai l zákazníka posta@svinov,ostrava, cz

b) na všech fakturách bude uvedeno:
_ odběratel: statutární město ostrava, prokešovo náměstí 18O3t8,72g 30 Ostrava-Moravská Ostrava, lČ: 00845451,

DlČ: CZ00845451

- příjemce (nebo zasílací adresa): Bílovecká 69l48,721-00 Ostrava-Svinov

Dodavatel se zavazuje vystavovat odběrateli souhrnnou fakturu i předpis zálohových plateb za vŠechna jeho odběrná místa s PřiloŽeným

vyúčtováním jednotlivých odběrných míst.

odběratel na základě platebního kalendáře - daňového dokladu uhradí dodavateli měsíČní zálohu k 15. dni přísluŠného kalendářního měsíce,

a to ve výši 'lt'l2 z předpokládané rnýše roční platby včetně DPH,

2,

J.

Příkaz
Příkaz

4.

iOt

7"



-
6. Dodavatel je povinen provést celkové vyúčtování služeb a dodávek sdružených služeb dodávky zemního PlYnu (s vYÚČtováním PřePlatku \

nedoplatku)odběrateliveformětzv.zúčtovacítat<turynelpozdějido20kalendářníchdnůpoukonče..:ff:'j;l''ni[lť'.j.j.l.,"",.,.
::::*15:',"Í:-*d§,iffiŠ"ná:"ffiilHlHffiffi,,"i,, r"*"z i" případě přerušení dodávky zemního plynu, se zúčtováním

7. řiffiÍ§'ffi,l'""J,j;i:llffilj:Iťl na toncikalendářního roku (v měsíci prosinci) bude dodavatel vždy tento přeplatek Vracet na bankovní

účet zákazníka a dodavatel se zavazuje, že nebude tento přeplatek zúčtovávatjako zálohovou platbu zákazníka,

8. splatnost faktur (s vyúčtováním přeplatku a či nedoplatkuj eini so dnů ooe one doručení faktury odběrateli, Dnem zaplacení se rozumí den

odeslání platby adresátovi, připadne-|i den odeslání nu i"n pr""ouního klidu, rozumí se dnem odeslání první následující pracovní den'

Faktura, resp. zálohová faktura, musí mít veškere náležitosti daňového dokladu Ve smyslu zákona o dani z přidané hodnoty,

9. v případě prodlení dodavatele s vystavením zúčtovací faktury ve lhůtě Či s uhrazením přeplatku ve lhůtě splatnosti se dodavatel zavazqe

zaplatit odběrateli smluvní pokutu ve výši 200 ké za každéoóteene odběrné místo a každý den prodlení, Tato povinnost se vztahuje rovněž

na podmínky měsíěních plateb za skutečný odběr dle odst. ,1 1 tohoto ělánku. Zaplacenírnsmluvní pokuty není dotČeno právo odběratele

požadovat náhradu škody způsobené porušením povinnosti, na kterou.se smluvní pokuta vztahuje, a to v plné výši,

10. odběratel může požadovat a dodavatel se pro iento případ zavazuje zasílat váškerá vYÚČtování a fakturaci formou elektronických

prostředků, a to Ve formátu CSV (hodnoty oooerenv streaníkem, záznamy jednotlivě po řádcích) v kódování 852 nebo 1250,

11. Zákazníksi vyhrazuje právo, že může kdykoliv u pi,:,uenu trvání této smlouvy dodavateli PÍsemně oznámit (v listinné Podobě' elektronickY

emailem), že požaduje u odběrného místďodběrných míst měsíční platby zá skuteěný odběr, tzn. platby na základě samoodeětu, změny

V tomto případě budou platné od prvního one nasúiuiicího měsíce následující po doruČenÍ Žádosti zákazníka dodavateli,

12. Zákazníksi dále vyhrazuje právo, že může po dodavateli požadovat ve . souninnj taktury také dílěí faKuru, a to Vystavenou na kaŽdé jednotlivé

odběrnémístozákazníka.VpřípadětohotopoŽadavkuzákazníkodešlepoŽadavekdodavatelipoŠtouneboemailem.
13. Smluvní strany stanovily níže uvedené kontaktní osoby, které bude v průběhu plnění předmětu smlouvy zodpovědné za komunikaci:

Osoby pověřené pro jednání ve věcech technických:

za dodavatele:
za odběratele:

jméno: Miroslav Stryžovský, Petra Jackulaková jnréno,

adresa:
Hornopolní 3322134, Ostrava 702 00 adresa:

., zakaznik@oneenergy,cz
e-mall:

- 910 500 500
telelon:

množství odběru zemního plynu

., hplucnar@svinov,ostrava,cz
e-mall:

, 599421041
telelon:

Hynek Plucnar

Bílovecká 69/48, 72'l 00 Ostrava-Svinov

\-

1.

14. Maximální reakční doba na dotazy, podněty a stížnosti odběratele v průběhu plnění předmětu smlouvy, Činí 5 pracovních dnů, v případě

překročení reakční lhůty, se dodavatel zavazujer"pt"tit odběr"teli smluvní pokutu ve výši 2oo,- ké za každý zapoéaly den prodlení'

1,

5. Doba trvání smlouw

Smlouva nablivá účinnosti dnem 1.g.2o17 6:00 hod 
" 

rj"onlra-.* aouu urjitou do 1.1,20'18 6:00 hod, bez moŽnosti automatického

prodlužování.
požadovaný termín zahájení dodávky je pro každé místo uvedeno v příloze č, 1, specifikace odběrných míst,

6. Zvláštní uiednáni

odběrné místo bude zařazenodo odběrného pásma pro st"nou"ní.eny za odebraný plyn na základě PředPokládané roČní sPotřebY uvedené

v PříIoze č. 1 této smlouvy.

v případech zrušení odběrného místa, zejména z důvodu převodu vlastnických práv k odběrnému místu, odstranění odběrného místa'

demolice, zničení živelnou pohromou, je Zákazníkoprávněn ukončit smluvní vztah s dodavatelem k danému odběrnému místu nejpozděii do

30 dnů ode dne oznámení dodavateli o zrušení odběrného místa, a to bez nároku na finanční kompenzaci ze strany dodavatele' \-

Z důvodu provozních potřeb se může v průběhu smluvního období počet měřících nebo odběrných míst Zákazníka změnit, a to,iak zruŠením

stávajících, tak zřízením nových odběrných míst. Dodavatel bude i pro tyto případy garantovat nabídnuté jednotkové ceny a neprodleně po

oznámení o zřízenínového oiběrného místa zahájí dodávku za podmínek sjednaných v rámci předmětné veřejné zakázky,

Dodavatel si nebude nárokovat jakékoli sankce za překročení ěi neodebrání přediokládaného množství odběru zemního plynu' sankcí se

rozumí rovněž navýšení smluvní ceny sjednané v dodavatelské smlouvě na základě výsledku elektronické aukce,

Doložkaplatnostiprávníhojednáníd|e§41 zákonač.128l2oooSb.,oobcích(obecní)rizeni!,vezněníPozdějŠÍchPředPisŮ:ouzavřenítéto

smlouvy rozhodla Rada méstského obvodu Svinov srným usnesením č. 1646iRMob_Svi/1418/94 z dne 28,08,2017 ,

Každá smluvní strana je oprávněna od Smlouvy oostoupit v případě hrubého poruŠení Smlouvy druhou stranou, a v případě jiného neŽ

hrubého porušení tenoy, pátua takové porušení nebylo odstraněno nebo se opakuje i přes Písemnou výzvu PoruŠující straně k odstranění

závadného stavu. odstoupení vyžaduje písemnou Ú.u 
" 

je účinné ode dne uveáeného v odstouPenÍ, ne VŠak dříve neŽ v den doruČení

druhé smluvní straně.

Dodavatel poskytne po ukoněení období plnění dle této smlouvy na základě požadavku odběratele soubor dat v elektronické Podobě'

obsahující kompletní údaje o realizované dodávce zemního plynu v rozsahu fakturaČních dokladŮ za celé období dodávky dle této smlouvy'

Dodavatel není oprávněn nárokovat jakékoli sankce, poptatry či plnění ze strany odběratele za překročení Či neodebrání předpokládaného
7.

2.

J.

4,

b.

8.

9. ffií:[i::T"'""r[:'Hjj'# " 
na účet zadavatele učinit veškeré potřebné právní kroky vedoucí k ukončení všech stávajících smluvních

-í^+ ̂  +^ +.L .h\/ nrlhěr zemního plvnu od StáVaiíCÍhO
7,ffi'ffi","ffiTJ':Jff:;ffl,Hř,'"tX""1.:;ffiii;ň! $ ".,,,.i:l ::l":::,l*,ťLť:;J",,fTilT*,J,:l#;$fli:l:
;'jjH,:i:'.i:[.fH:T:3:!T.,; ff:,ffi"ffi: ffi;il;"i'.;;".., o*,..á.o uvedené v tomto ustanovení bude vystavení písemného

zplnomocněníze strany dodavatele, a to neprodleně po podpisu:":^*9::i:':-"^,::"":"];

... 'JJ[[i:[iijffti::#",j#?l[;iřŮT[il;§ii",;ffi;;, ;,ffió sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znéní, aŽe
^. ^1^Á ^t.á^vÁ^h/nrníilr r zadantalalej:Ti:l,H:;; ffiil a případných dodatků zverelnit na suých internetouých stránkách/Profilu zadavatele,

3i|e§a 2]3



součástmi této Smlouvy jsou:

příloha č. 1: odběrná místa zákazníka

Příloha č. 2: Všeobecné obchodní podmínky

V Ostravě, dne 4.9.20t7

one energy
One Energy & One Mobile a,s,

-^.---- - i::] j-: , _] -'] ]:-,,:,:
o]^--.--..r- = ]: a::'-S-;aS:1L, __- ----

statutární město ostřava
Městský obvod Svinov

o o§TRAvA!!!
svlNov

," áJŮJi"iép lng. Helena Wieluchová

*\

strana 3/3



ciJozd
,6

o
oo

No
@
§o
@

@
N

0)
.9
=j
o

oE;=
,Ec0

6
o
.=
6

.6
o
O

€ó

.(§

9o
o
ó

o
,cJ

=

@

Ň

o

o
6

o

§
§

o

o
§

o

2,
oo
NN

oo
a

oo
N
N

oo
N
N

cJ
,9

ó
0_

{
Oo
o
E

.í
c

ó

o
,0)

E
U;
0-

Ň>>o6c
-ó,ao",

>o6c ť=
R.ža",

o>:9

ó O,)

ařaqo_

oo
NN

oo
N
N

oa
NN

oo
NN

c)
N.(§z

)o
E
6

§
-aC
o§
,o
E
c
.(!
5
G

<r)

,o
E
ď
§
bpo9ó§žo
)o
E
,E
.6
5
6
a

,o
E
6

§6c
^ooo
,o
E
c
.6
5
6

U>

)o
E
o
§
b!ó9
áo,o
E
,E
.(ú

3
6

U>

íLo
o
uJ

@
@

o
oo
No
NoNNN

No
oo
oNooN
NrN

F
ooo
@oNooNoNNN

šo
N
N
No
o
No
N

N
NN

Jc
o-
f
_y

soo
E

lF9,o-
>() +,(§ .9
oL
)L (J

c
L,o
_ooo
E
C§c
Noa

,Q..

al

t


